

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 59 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.517 t.kr. mod 4.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets centre har været nedlukket fra december måned 2020 til maj måned 2021. Det har naturligvis påvirket selskabets drift negativt i 2021, men grundet modtagne kompensationer fra staten på 1.763 t.kr. kommer selskabet ud med et overskud.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem

- Energii Amager ApS
- Energii Frederiksberg ApS
- Energii Group Administration ApS
- Energii Holte ApS
- Energii Hørsholm ApS
- Energiiithecity ApS
- Energii UpNorth ApS
- Energii Østerbro ApS

Fusionen er gennemført i 2022 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2021 med Energii Group Administration ApS som det fortsættende selskab.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene efter sammenlægningsmetoden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.516.985	4.295.456
2 Personaleomkostninger	-3.620.697	-3.527.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-458.569	-598.772
Resultat før finansielle poster	1.437.719	169.420
Andre finansielle indtægter	0	2.872
Øvrige finansielle omkostninger	-12.678	139.804
Resultat før skat	1.425.041	312.096
Skat af årets resultat	-316.292	-70.952
Årets resultat	1.108.749	241.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	108.749	241.144
Disponeret i alt	1.108.749	241.144

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.942	1.236.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>829.942</u>	<u>1.236.524</u>
Deposita	1.051.717	1.046.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.717</u>	<u>1.046.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.881.659</u>	<u>2.283.167</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.554	105.867
Varebeholdninger i alt	<u>92.554</u>	<u>105.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.126.511	3.771.841
Udskudte skatteaktiver	33.400	30.849
Andre tilgodehavender	104.279	107.455
Periodeafgrænsningsposter	230.164	190.725
Tilgodehavender i alt	<u>5.494.354</u>	<u>4.105.870</u>
Likvide beholdninger	<u>820.389</u>	<u>2.122.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.407.297</u>	<u>6.334.536</u>
Aktiver i alt	<u>8.288.956</u>	<u>8.617.703</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	3.450.353	3.341.604
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.550.353</u>	<u>3.441.604</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>74.374</u>	<u>74.374</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.374</u>	<u>74.374</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.668	959.885
	Selskabsskat	318.843	46.393
	Anden gæld	452.869	957.048
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.433.849</u>	<u>3.138.399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.664.229</u>	<u>5.101.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.738.603</u>	<u>5.176.099</u>
	Passiver i alt	<u>8.288.956</u>	<u>8.617.703</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	3.341.604	0	3.441.604
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.341.604	0	3.441.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.749	1.000.000	1.108.749
	100.000	3.450.353	1.000.000	4.550.353

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation (Covid-19)	<u>1.763.378</u>	<u>1.150.937</u>
	<u>1.763.378</u>	<u>1.150.937</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.763.378</u>	<u>1.150.937</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.763.378</u>	<u>1.150.937</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.364.050	3.311.499
Pensioner	36.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.117	11.557
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>208.530</u>	<u>144.208</u>
	<u>3.620.697</u>	<u>3.527.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	74.374	74.374
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>74.374</u>	<u>74.374</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.